Президенту
РФСОО «Федерация спортивного туризма

Челябинской области»

Шайхуллину С.С.

От_____________________________________

________________________________________________

Проживающего по адресу: ________________________

________________________________________________

Контактные тел. _________________________________
Адрес электронной почты (e-mail): __________________
Заявление № ___
Прошу принять меня в члены Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Дата ________________________

Подпись________________________

___________________________________________________________________________

Президенту

РФСОО «Федерация спортивного туризма

Челябинской области»

Шайхуллину С.С.

От_____________________________________

________________________________________________

Проживающего по адресу: ________________________

________________________________________________

Контактные тел. _________________________________

Адрес электронной почты (e-mail): __________________
Заявление № ___
Прошу принять меня в члены Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Дата ________________________

Подпись________________________

	ПРЕЗИДЕНТУ ФСТЧО

	ШАЙХУЛЛИНУ С.С.

	от __________________________________

	СОГЛАСИЕ

	на обработку персональных данных

	Я, __________________________________________________________________________________________, зарегистрированный по адресу: ____________________________________________________________________________________________,  в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие ФСТЧО, расположенному по адресу: 454048, Челябинская обл, Челябинск г, Блюхера ул, 67, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, представленных в ФСТЧО.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

	___________________________ /________________/

«______» _____________________20____ г.

	ПРЕЗИДЕНТУ ФСТЧО

	ШАЙХУЛЛИНУ С.С.

	от __________________________________

	СОГЛАСИЕ

	на обработку персональных данных

	Я, __________________________________________________________________________________________, зарегистрированный по адресу: ____________________________________________________________________________________________,  в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие ФСТЧО, расположенному по адресу: 454048, Челябинская обл, Челябинск г, Блюхера ул, 67, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, представленных в ФСТЧО.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме

	                                                          ___________________________ /________________/

«______» _____________________20____ г.